证券代码：600687       股票简称：刚泰控股         公告编号：2018-099

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

关于仇池金矿划定矿区范围申请获得批复的补充公告

2018年11月23日，甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

发布了《关于仇池金矿划定矿区范围申请获得批复的公告》（公告编号：2018-098），

公司收到甘肃省自然资源厅《划定矿区范围批复》（甘采证划字[2018]006号），对

公司全资子公司甘肃大冶地质矿业有限责任公司（下称“大冶矿业”）关于仇池金

矿划定采矿矿区范围的申请予以批复，矿山拟规划生产能力10万吨/年，划定矿区

范围预留期保持到采矿登记申请批准并领取采矿许可证之日。现将有关事项补充

公告如下：

一、关于取得采矿许可证的风险

下一阶段公司将积极努力申请取得采矿许可证，期间的必要工作如下：

（1）完成矿山开发利用方案编制评审。

（2）完成可行性研究报告编制评审。

（3）完成矿山矿产资源开发与恢复治理方案和土地复垦方案编制评审。

（4）完成占用资源登记，取得甘肃省自然资源厅资源备案登记书。

（5）完成环境影响评价报告及取得环保部门批复。

如果上述工作顺利完成，预计将在2019年下半年取得采矿许可证。由于取得

采矿许可证需要完成系列工作，能否如期取得采矿许可证存在不确定性 。

二、关于取得采矿许可证之后实际投产的风险

领取采矿证之后，公司根据将生产计划进行开发建设，一切顺利的情况下需

要试生产半年左右才能达到规划生产能力10万吨/年。试生产前期需要开展相关准

备工作，能否如期开始试生产存在不确定性。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。敬请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

特此公告。

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

                                     董  事  会

                                      2018 年 11 月 23 日